
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20 » марта 2024 года № Ц
с. Ул е гы

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету муниципально1 о района «Улётовский район» на развитие сети 
учреждений культурно-досугового типа в рамках программы 
Забайкальского края: «Развитие культуры Забайкальского края»

На основании Соглашения «О рус ‘доставлении субсидии из бюджета 
субъекта Российской Федерации месткому бюджету» № 76646000-1-2024-014 
от 14.03.2024 а рамках государственной программы Забайкальского края 
«Раззитие культуры Забайкальского края» на развитие сети учреждений 
культурно-доеугово'о типа, администрация муниципального района
«Улетовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечегк мероприятий, в целях софинансирования которых
предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету 
муниципального района «Улетовский район» на развитие сети учреждений 
культурно-досугового типа в рамках государственной программы
Забайкальского края: «Развитие культуры Забайкальского края»:

1.1. капитальный ремонт здания МЕУ ДО УДШУ муниципального района
«Улетовский район», расположенного по адресу: Забайкальский край,
Улетовский район, с. Улёты, уд. Пионерская, д. 27в;

1.2. капитальный ремонт здания МБУ ДО УДШУ муниципального района
«Улетовский район», расположенного по адресу: Забайкальский край,
Улетовский район, с. Улёты, уд. Пионерская, д. 35;

1.3. капитальный ремонт здания МБ V ДО 'УДШУ муниципального района
«Улётовский район», расположенного по адресу: Забайкальский край,
Улетовский ранок, с. Улёты, ул. Пионерская, д. 27а

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» ■ ЪЦр://и1е1о' .75.гиЛ



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Комитета по финансам администрации 
муниципального района «Улётовский район» (М.В. Середину).

Г лава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич


